

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	WC - FISHER elektronik, Pedikúra a Kaderníctvo	EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
Objednávateľ	Obec TRENČIANSKE STANKOVCE	IČO	
Projektant	PORIS s.r.o. - Ing. Ľubomír PORUBAN	IČ DPH	
Zhotoviteľ	STACON s.r.o.		
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
		36351521	
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	28.05.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 291,77	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 872,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 787,12	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 767,04	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 718,17	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 8 718,17
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 8 718,17 1 743,63
				25	Cena s DPH (r. 23-24) 10 461,80
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa
Objekt: WC - FISHER elektronik, Pedikúra a Kaderníctvo

Objednávateľ: Obec TRENČIANSKE STANKOVCE
 Zhotoviteľ: STACON s.r.o.
 Miesto: Trenčianske Stankovce

Spracoval: Ing. Pavol Bogár
 Dátum: 28. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						1 583,014	5,417
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						103,000	0,125
1	31712-1251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	2,000	9,000	18,000	0,055
2	593 4A1212	Preklad HELUZ 14,5 - 150 /36/	kus	2,000	11,000	22,000	0,065
3	34023-8235	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	1,800	35,000	63,000	0,005
6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						534,000	1,028
4	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	4,000	11,000	44,000	0,222
5	61245-6211	Postrek vnút. izolácií alebo koštr. stien maltou cementovou	m2	4,000	2,000	8,000	0,053
6	61246-51121	Prehľadenie povrchu stien po osekani obkladu	m2	34,500	8,000	276,000	0,345
7	61246-51122	Penetrácia stien	m2	34,500	2,000	69,000	0,345
8	63243-51111	Penetrácia pod nivelačný poter	m2	13,700	2,000	27,400	0,001
9	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	13,700	8,000	109,600	0,063
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						946,014	4,263
10	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	15,110	3,000	45,330	0,000
11	96208-1131	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm	m2	3,120	8,000	24,960	0,002
12	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	13,700	6,000	82,200	0,000
13	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	5,000	3,000	15,000	0,000
14	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	2,400	20,000	48,000	0,003
15	97303-1813	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel, hr. do 15 cm	m	1,200	15,000	18,000	0,000
16	97303-2863	Vysek. kapias pre zviaz. priečok a múrov v murive z dutých tehál hr. do 15 cm	m	4,000	15,000	60,000	0,000
17	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	34,500	8,000	276,000	0,000
18	97901-7111	Zvislé premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 3,5 m	t	3,258	25,000	81,450	0,000
19	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,258	11,769	38,343	0,000
20	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	32,580	0,420	13,684	0,000
21	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,258	7,503	24,445	0,000
22	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,258	12,000	39,096	0,000
23	97908-9012	Poplatok za skadovanie - betón, tehly, dlaždice - betón kategórie "O" - ostatné	t	3,258	18,000	58,644	3,258
24	97908-9215	Nepredvídateľné náklady	kpl	1,000	100,000	100,000	1,000
25	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,159	18,000	20,862	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

6 554,159

3,736

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
721		Vnútroňná kanalizácia				725,000	0,000
26	72111-	Zdravotechnika - úprava + napojenie	kpl	1,000	725,000	725,000	0,000
725		Zariadenovacie predmety				2 422,560	0,081
27	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	2,000	10,000	20,000	0,000
28	72511-6241	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súbor	2,000	85,000	170,000	0,000
29	642 4310159	Inštalčný modul KOMBIFIX pre závesné WC	súbor	2,000	115,000	230,000	0,002
30	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	kus	2,000	75,000	150,000	0,004
31	642 3E0510	Klozet závesný typu KOLO Nova Pro pravouhlé dl. 530 mm	kus	2,000	89,000	178,000	0,036
32	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	2,000	8,000	16,000	0,001
33	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2,000	10,000	20,000	0,000
34	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	2,000	15,000	30,000	0,004
35	642 137075	Umývadlo typu KOLO Nova Pro pravouhlé 600x440 mm	kus	2,000	65,000	130,000	0,000
36	72553-0811	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody prepádových do 12 l	súbor	2,000	20,000	40,000	0,000
37	72553-9001	Montáž zásobník elektr. prepádový s batériou do 10L	súbor	2,000	65,000	130,000	0,000
38	541 322550	Elektrický prietokový ohrievač typu HAKL PM-TB 135 s výkonom 3,5 kW	kus	2,000	145,000	290,000	0,030
39	72582-0802	Demontáž batérii stojankových do 1 otvoru	súbor	2,000	10,000	20,000	0,000
40	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	kus	2,000	35,000	70,000	0,000
41	551 440005	Batéria umývadlová jednopáková stojánková so senzorom typu GROHE Eurosmart v prevedení chróm	kus	2,000	235,000	470,000	0,004
42	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, vane, sprchy	kus	2,000	10,000	20,000	0,000
43	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	2,000	15,000	30,000	0,000
44	552 1A9002	Sifón s chrómovým krytom	kus	2,000	20,000	40,000	0,000
45	72599-08111	Demontáž doplnkového vybavenia WC	kus	6,000	8,000	48,000	0,000
46	642 9C1903	Dávkovač tekutého mydla nástenný 6542	kus	2,000	12,000	24,000	0,000
47	642 9C1911	Zásobník uterákov papierových skladaných, 234	kus	2,000	18,000	36,000	0,000
48	642 9C19321	Zrkadlo z nerezovej ocele 800x400 mm	kus	2,000	25,000	50,000	0,000
49	642 9C1941	Držiak toaletného papiera 5084	kus	2,000	25,000	50,000	0,000
50	642 9C1951	Zásobník toaletného papiera s krytom 5106	kus	2,000	45,000	90,000	0,000
51	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	23,520	3,000	70,560	0,000
735		Vykurovacie telesá				44,000	0,000
52	73515-1811	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 1500 mm	kus	2,000	22,000	44,000	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				521,000	0,302
53	76312-7311	SDK inštalčná predsadená stena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, RBI 12,5 mm	m2	3,870	35,000	135,450	0,088
54	76313-3310	Podhlady sadr. D113 zaves. ocel'. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm	m2	14,500	26,000	377,000	0,214
55	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,850	3,000	8,550	0,000
766		Konštrukcie stolárske				293,550	0,060
56	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	3,000	10,000	30,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	611 6172.3	Dvere vnútorné hladké jednokr. plné 800x1970 mm, drevotrieeska povrch lamino, vr. kovania	kus	1,000	85,000	85,000	0,020
58	611 6172.8	Dvere vnútorné hladké jednokr. plné 600x1970 mm, drevotrieeska povrch lamino, vr. kovania	kus	2,000	85,000	170,000	0,040
59	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,850	3,000	8,550	0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 286,340 0,001

60	76763-11610	Montáž okien plastových jednokridlových 1250 x 500 mm	kus	2,000	14,000	28,000	0,001
61	611 4B02451	Okno plast.pevné P -výš.50, šír.125 cm	kus	2,000	125,000	250,000	0,000
62	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	2,780	3,000	8,340	0,000

771 Podlahy z dlaždíc keramických 495,470 0,343

63	77157-51091	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	14,000	19,000	266,000	0,069
64	597 6371801	Dlažba keramická	m2	14,420	12,000	173,040	0,274
65	77157-9791	Pripl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	m2	14,000	3,000	42,000	0,000
66	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,810	3,000	14,430	0,000

781 Obklady z obkladačiek a dosiek 1 278,222 2,935

67	78147-11071	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do lepidla	m2	37,200	19,000	706,800	2,015
68	597 657411	Obklad keramický	m2	38,316	12,000	459,792	0,805
69	78147-97041	Pripl. za škárovanie škárovacou hmotou pri mont. obkl. ker.	m2	37,200	2,000	74,400	0,115
70	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	12,410	3,000	37,230	0,000

783 Nátery 63,560 0,001

71	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	3,178	8,000	25,424	0,000
72	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. +1x email	m2	3,178	12,000	38,136	0,001

784 Maľby 424,457 0,013

73	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	48,200	4,000	192,800	0,000
74	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	66,700	1,900	126,730	0,012
75	78449-2110	Ostatné maliarske práce, penetrovanie	m2	66,700	0,500	33,350	0,000
76	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	m2	48,200	1,485	71,577	0,001

PRÁCE A DODÁVKY M 581,000 0,000

M21 155 Elektromontáže 581,000 0,000

77	21001-1	Prívod a úprava so zásuvkou pre el. ohrievač HAKL PM-TB 135	kpl	2,000	50,000	100,000	0,000
78	21011-0200	Demontáž vypínača	kus	2,000	3,000	6,000	0,000
79	21011-0201	Montáž, vypínač komorový UA 102.01 2 komorový	kus	3,000	6,000	18,000	0,000
80	999 990101	Vypínač LEGRAND Valena - jednopáčkový	ks	1,000	8,000	8,000	0,000
81	999 990102	Vypínač LEGRAND Valena - dvojpáčkový	ks	2,000	8,000	16,000	0,000
82	21011-1000	Demontáž zásuvky	kus	1,000	4,000	4,000	0,000
83	21020-0003	Demontáž svietidla	kus	6,000	12,000	72,000	0,000
84	21020-0027	Montáž, žiarovkové svietidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog. komp)	kus	7,000	16,000	112,000	0,000
85	348 00000001	Svietidlo LED EGLO Fueva 1, kruhového tvaru, výkon 16,5 W, IP20, priemer 225 mm	ks	3,000	35,000	105,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
86	348 00000002	Svietidlo LED EGLO Fueva 1, kruhového tvaru, výkon 16,5 W, IP20, priemer 170 mm	ks	4,000	35,000	140,000	0,000

Celkom

8 718,173

9,152

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	WC - Klub dôchodcov a TJ Sokol	EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec TRENČIANSKE STANKOVCE		
Projektant	PORIS s.r.o. - Ing. Ľubomír PORUBAN		
Zhotoviteľ	STACON s.r.o.	36351521	
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa	28.05.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	242,90	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 059,05	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	4 387,94	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 274,17	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	10 964,05	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 10 964,05		
				25 Cena s DPH (r. 23-24)		
				13 156,86		
Dátum a podpis Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa		
				27 Kľzavá doložka		
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -		
Pečl						

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa

Objekt: WC - Klub dôchodcov a TJ Sokol

Objednávateľ: Obec TRENČIANSKE STANKOVCE

Zhotoviteľ: STACON s.r.o.

Miesto: Trenčianske Stankovce

Spracoval: Ing. Pavol Bogár

Dátum: 28. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV						1 624,947	6,469
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					557,000	0,858
1	61246-51121	Prehľadanie povrchu stien po osekani obkladu	m2	39,000	8,000	312,000	0,390
2	61246-51122	Penetrácia stien	m2	39,000	2,000	78,000	0,390
3	63243-51111	Penetrácia pod nivelačný poter	m2	16,700	2,000	33,400	0,001
4	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	16,700	8,000	133,600	0,077
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 067,947	5,611
5	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	17,663	3,000	52,989	0,000
6	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	3,960	6,000	23,760	0,003
7	96508-1713	Búranie dlažieb xyolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	15,900	6,000	95,400	0,000
8	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	6,000	3,000	18,000	0,000
9	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	4,800	20,000	96,000	0,006
10	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	39,000	8,000	312,000	0,000
11	97901-7111	Zvislé premiestnenie sute k miestu nakládky nosením do 3,5 m	t	4,602	25,000	115,050	0,000
12	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,602	11,769	54,161	0,000
13	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	46,020	0,420	19,328	0,000
14	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,602	7,503	34,529	0,000
15	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,602	12,000	55,224	0,000
16	97908-9012	Poplatok za skadovanie - betón, tehly, dlaždice - betón kategórie "O" - ostatné	t	4,602	18,000	82,836	4,602
17	97908-9215	Nepredvídateľné náklady	kpl	1,000	100,000	100,000	1,000
18	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,867	10,000	8,670	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						8 662,107	4,019
721	Vnútoraná kanalizácia					741,000	0,000
19	72111-	Zdravotechnika - úprava + napojenie	kpl	1,000	725,000	725,000	0,000
20	72121-0813	Demontáž vpustov z kyselinovzd. kameniny DN 100	kus	2,000	8,000	16,000	0,000
725	Zariaďovacie predmety					3 615,470	0,131
21	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súb or	2,000	10,000	20,000	0,000
22	72511-6241	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb or	2,000	85,000	170,000	0,000
23	642 4310159	Inštalčný modul KOMBIFIX pre závesné WC	súb or	2,000	180,000	360,000	0,002
24	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	2,000	75,000	150,000	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	642 3E0510	Klozet závesný typu KOLO Nova Pro pravouhlé dl. 530 mm	kus	2,000	138,000	276,000	0,036
26	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	2,000	8,000	16,000	0,001
27	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	3,000	10,000	30,000	0,000
28	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	3,000	15,000	45,000	0,006
29	642 137075	Umývadlo typu KOLO Nova Pro pravouhlé 600x440 mm	kus	3,000	65,000	195,000	0,000
30	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	45,000	45,000	0,003
31	642 711005	Výlevka keramická typu KOLO Boston 500x390 mm vr. sklopnej mriežky	kus	1,000	115,000	115,000	0,026
32	72553-9001	Montáž zásobník elektr. prepadový s batériou do 10L	súbor	3,000	65,000	195,000	0,001
33	541 322550	Elektrický prietokový ohrievač typu HAKL PM-TB 135 s výkonom 3,5 kW	kus	3,000	145,000	435,000	0,045
34	72582-0802	Demontáž batérii stojankových do 1 otvoru	súbor	3,000	10,000	30,000	0,000
35	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	kus	3,000	35,000	105,000	0,000
36	551 440005	Batéria umývadlová jednopáková stojánková so senzorom typu GROHE Eurosmart v prevedení chróm	kus	3,000	250,000	750,000	0,005
37	72582-9702	Montáž batérie jednopákovvej nástennej	súbor	1,000	15,000	15,000	0,000
38	551 440045	Batéria nástenná páková s výtokovým ramenom typu GROHE Eurosmart v prevedení chróm	kus	1,000	50,000	50,000	0,002
39	72584-0331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	kus	2,000	3,000	6,000	0,000
40	72584-0851	Demontáž batérii sprchových T1954 diferenc. do G 5/4 x 6/4	kus	2,000	10,000	20,000	0,000
41	72586-0311	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy	kus	5,000	10,000	50,000	0,000
42	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	3,000	15,000	45,000	0,000
43	552 1A9002	Sifón s chrómovým krytom	kus	3,000	20,000	60,000	0,000
44	72599-08111	Demontáž doplnkového vybavenia WC	kus	6,000	8,000	48,000	0,000
45	642 9C1903	Dávkovač tekutého mydla nástenný 6542	kus	3,000	12,000	36,000	0,000
46	642 9C1911	Zásobník uterákov papierových skladaných, 234	kus	3,000	19,000	57,000	0,000
47	642 9C19321	Zrkadlo z nerezovej ocele 800x400 mm	kus	3,000	25,000	75,000	0,000
48	642 9C1941	Držiak toaletného papiera 5084	kus	2,000	25,000	50,000	0,000
49	642 9C1951	Zásobník toaletného papiera s krytom 5106	kus	2,000	45,000	90,000	0,000
50	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	25,490	3,000	76,470	0,000
735 Vykurovacie telesá						44,000	0,000
51	73515-1811	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 1500 mm	kus	2,000	22,000	44,000	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						606,929	0,348
52	76312-7311	SDK inštalácia predsaďená stena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, RBI 12,5 mm	m2	4,430	35,000	155,050	0,101
53	76313-3310	Podhlády sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKBI 12,5 mm	m2	16,700	26,000	434,200	0,247
54	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,893	3,000	17,679	0,000
766 Konštrukcie stolárske						1 238,060	0,040
55	76612-1211	Montáž sanitárnych stien	m2	8,800	10,000	88,000	0,000
56	611 700	Sanitárne steny z vysokotlaktej kompaktnej dosky z laminátu hr. 10 mm	m2	8,800	105,000	924,000	0,000
57	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,000	10,000	20,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	611 6172.8	Dvere vnútorné hladké jednokr. plné 600x1970 mm, drevotrieska povrch lamino, vr. kovania	kus	2,000	85,000	170,000	0,040
59	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,020	3,000	36,060	0,000

771 Podlahy z dlaždíc keramických

						591,026	0,409
60	77157-51091	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	16,700	19,000	317,300	0,082
61	597 6371801	Dlažba keramická	m2	17,201	12,000	206,412	0,327
62	77157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	m2	16,700	3,000	50,100	0,000
63	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	5,738	3,000	17,214	0,000

781 Obklady z obkladačiek a dosiek

						1 340,070	3,077
64	78147-11071	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do lepidla	m2	39,000	19,000	741,000	2,113
65	597 657411	Obklad keramický	m2	40,170	12,000	482,040	0,844
66	78147-97041	Prípl. za škárovanie škárovacou hmotou pri mont. obkl. ker.	m2	39,000	2,000	78,000	0,121
67	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	13,010	3,000	39,030	0,000

783 Nátery

						41,760	0,000
68	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	2,088	8,000	16,704	0,000
69	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	2,088	12,000	25,056	0,000

784 Maľby

						443,792	0,014
70	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	51,200	4,000	204,800	0,000
71	78445-2271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	67,900	1,900	129,010	0,012
72	78449-2110	Ostatné maliarske práce, penetrovanie	m2	67,900	0,500	33,950	0,000
73	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	m2	51,200	1,485	76,032	0,002

PRÁCE A DODÁVKY M

677,000 0,000

M21 155 Elektromontáže

						677,000	0,000
74	21001-1	Prívod a úprava so zásuvkou pre el. ohrievač HAKL PM-TB 135	kpl	3,000	75,000	225,000	0,000
75	21011-0200	Demontáž vypínača	kus	6,000	3,000	18,000	0,000
76	21011-0201	Montáž, vypínač komorový UA 102.01 2 komorový	kus	4,000	6,000	24,000	0,000
77	999 990101	Vypínač LEGRAND Valena - jednopáčkový	ks	2,000	8,000	16,000	0,000
78	999 990102	Vypínač LEGRAND Valena - dvojpáčkový	ks	2,000	8,000	16,000	0,000
79	21020-0003	Demontáž svetidla	kus	6,000	12,000	72,000	0,000
80	21020-0027	Montáž, žiarovkové svetidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	kus	6,000	16,000	96,000	0,000
81	348 00000001	Svetidlo LED EGLO Fueva 1, kruhového tvaru, výkon 16,5 W, IP20, priemer 225 mm	ks	6,000	35,000	210,000	0,000

Celkom

10 964,054 10,488

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	1.5 Vykurovanie	EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec TRENČIANSKE STANKOVCE		
Projektant	PORIS s.r.o. - Ing. Ľubomír PORUBAN		
Zhotoviteľ	STACON s.r.o.	36351521	
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	14.06.2018		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	54 575,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		54 575,06	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23: Súčet 7, 12, 19-22			54 575,06		
Objednávateľ				24: DPH 20,00 % z 54 575,06			10 915,01		
Dátum a podpis				25: Cena s DPH (r. 23-24)			65 490,07		
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty					
Dátum a podpis				26: Dodávky zadávateľa			0,00		
Dátum a podpis				27: Kľzavá doložka			0,00		
Dátum a podpis				28: Zvýhodnenie +-			0,00		

**Spoločenský dom Trenčianske Stankovce
Vykurovanie Revízia 01**

PLYNOVÁ KOTOLŇA

			j. cena	cena spolu
<u>Vaillant VU 466/4-5 A ecoTEC plus</u> kondenzačný nerezový kotol, 12,3-44,1 kW (80/60°C) závesný odvod spalín 80/125 hmotnosť 46 kg spotreba ZP 4,8 m3/hod max.	súb	3	2 640,00 €	7 920,00 €
<u>Kaskádový dymovod Vaillant S1 pre 2 kotly</u>	súb	1	609,02 €	609,02 €
<u>Kaskádový dymovod Vaillant rozšírenie pre ďalší kotol</u>	súb	1	153,16 €	153,16 €
<u>Kaskádový dymovod Vaillant S2 základná sada pre šachtu</u> s krytom šachty a pätkovým kolenom	súb	1	235,30 €	235,30 €
<u>Spalinová klapka pre kaskádu kotlov</u>	súb	3	184,06 €	552,17 €
<u>Kaskádový dymovod Vaillant predĺženie DN130 - 2,0m</u>	ks	6	137,60 €	825,62 €
<u>Kaskádový dymovod Vaillant predĺženie DN130 - 1,0m</u>	ks	1	88,00 €	88,00 €
<u>Kaskádový regulátor Vaillant calorMATIC 630/3</u>	súb	1	414,41 €	414,41 €
<u>Kaskádový kotlový modul VR32</u>	ks	3	77,47 €	232,42 €
<u>Prídavný modul pre 2 zmiešavané okruhy VR60/3</u>	ks	2	154,55 €	309,10 €
<u>Anuloid Vaillant WH 160</u> s púzdom pre čidlo a izoláciou	ks	1	422,00 €	422,00 €
<u>Zmäkčovacia patrona Vaillant</u> vrátane vodomeru a náplne	ks	1	499,99 €	499,99 €
<u>Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-40 130, 230V</u>	ks	3	288,00 €	864,00 €
<u>Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-50 130, 230V</u>	ks	4	314,59 €	1 258,37 €
<u>Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-60 130, 230V</u>	ks	1	325,70 €	325,70 €
<u>Čerpadlo Grundfos ALPHA2 25-80 130, 230V</u>	ks	1	405,00 €	405,00 €
<u>Trojcestný zmiešavací vetil</u> <u>ESBE VRG131, DN15, kvs 1,6</u> so servopohonom ESBE ARA 671, 230V-240s	súb	4	191,26 €	765,02 €
<u>Trojcestný zmiešavací vetil</u> <u>ESBE VRG131, DN20, kvs 4,0</u> so servopohonom ESBE ARA 671, 230V-240s	súb	3	196,61 €	589,82 €
<u>Doskový výmenník tepla SWEP B25Tx22</u>	súb	1	192,79 €	192,79 €
<u>Izolácia SWEP INSULATION B25T</u>	súb	1	46,20 €	46,20 €
<u>Šrobenia navarovacie 1" SWEP WELDING NECK</u>	ks	4	17,04 €	68,16 €

Spoločenský dom Trenčianske Stankovce
Vykurovanie Revízia 01

<u>Merač tepla SENSUS PolluCom E Qn=0,6</u>	súb	6	115,80 €	694,80 €
+ montážna sada	súb	6	15,36 €	92,16 €
<u>Merač tepla SENSUS PolluCom E Qn=1,5</u>	súb	4	127,80 €	511,20 €
+ montážna sada	súb	4	15,36 €	61,44 €
<u>Expanzná nádoba reflex NG 140/3, objem 140 ltr</u>	ks	1	222,54 €	222,54 €
<u>Expanzná nádoba reflex S 18/3, objem 18 ltr</u>	ks	1	56,16 €	56,16 €
<u>Nemrnúca kvapalina 25% etylénglykol</u>	súb	1	194,40 €	194,40 €
<u>Rozdelovač/zberač DN65/3bar</u>	súb	2	426,00 €	852,00 €
1x hrdlo 2"				
1x hrdlo 5/4"				
4x hrdlo 1"				
3x hrdlo 3/4"				
2x návarok pre teplomer, tlakomer				
1x návarok pre vypúšťací kohút				
vrátane konzoly				
vrátane náterov a izolácií				
<u>Gulový kohút DN 50</u>	ks	2	51,12 €	102,24 €
<u>Gulový kohút DN 40</u>	ks	6	33,48 €	200,88 €
<u>Gulový kohút DN 32</u>	ks	4	23,35 €	93,41 €
<u>Gulový kohút DN 25</u>	ks	21	14,86 €	311,98 €
<u>Gulový kohút DN 20</u>	ks	14	10,08 €	141,12 €
<u>Spätná klapka DN 40</u>	ks	3	19,09 €	57,28 €
<u>Spätná klapka DN 32</u>	ks	1	16,42 €	16,42 €
<u>Spätná klapka DN 25</u>	ks	8	14,09 €	112,70 €
<u>Spätná klapka DN 20</u>	ks	4	11,58 €	46,32 €
<u>Filter závitový DN 32</u>	ks	1	18,54 €	18,54 €
<u>Filter závitový DN 25</u>	ks	4	13,51 €	54,05 €
<u>Filter závitový DN 20</u>	ks	3	11,18 €	33,55 €
<u>Vypúšťací kohút</u> (upresniť na stavbe)	ks	28	4,42 €	123,65 €
<u>Automatický odvzdušňovací ventil</u> (upresniť na stavbe)	ks	20	8,27 €	165,36 €
<u>Teplomer príložný</u>	ks	10	9,86 €	98,64 €
<u>Manometer 0-600 kPa, UK</u> vrátane trojcestného kohúta a slučky	súb	2	78,29 €	156,58 €
<u>Vyvažovací ventil HERZ Strömax DN20</u>	súb	1	85,66 €	85,66 €
			0,00 €	0,00 €
<u>Pancierová hadica pre pripojenie VZT, DN32 L=500 mm</u>	súb	2	25,50 €	51,00 €
<u>Poistný ventil Meibes DUCO 1/2" x 3/4", 3,0 bar</u>	súb	1	18,74 €	18,74 €
<u>Poistný ventil Meibes DUCO 3/4" x 1", 3,0 bar</u>	súb	1	30,19 €	30,19 €

Spoločenský dom Trenčianske Stankovce
Vykurovanie Revízia 01

Potrubie z rúr oceľových závitových spájaných zvaráním

vrátane tvaroviek, prechodov, závesov a uložení
vrátane náterov a izolácií podľa Vyhl. 14/2016 Z.z.

potrubné rozvody v kotolni

DN50	m	10	16,56 €	165,60 €
DN32	m	6	11,28 €	67,68 €
DN25	m	16	9,90 €	158,40 €
DN20	m	12	8,62 €	103,39 €

upresniť pri montáži

<u>Preplach potrubí</u>	m	44	0,42 €	18,48 €
--------------------------------	---	----	--------	---------

<u>Tlaková skúška potrubí</u>	m	44	0,48 €	21,12 €
--------------------------------------	---	----	--------	---------

VYKUROVANIE

<u>Demontáž vykurovacieho telesa</u> repasácia a vyčistenie nátery spätná montáž	súb	48	38,40 €	1 843,20 €
--	-----	----	---------	------------

<u>Demontáž vykurovacieho telesa</u> odvoz do šrotu	súb	16	9,00 €	144,00 €
---	-----	----	--------	----------

<u>Demontáž rozvodov</u> odvoz do šrotu	súb	1	960,00 €	960,00 €
---	-----	---	----------	----------

NOVÉ VYKUROVACIE TELESÁ

Vykurovacie teleso panelové KORADO RADIK Klasik

33 K - 400 x 1600	ks	1	181,78 €	181,78 €
22 K - 600 x 1600	ks	2	137,39 €	274,78 €

Vykur teleso panelové KORADO RADIK Ventil-kompakt

11 VKL - 900 x 400	ks	1	71,11 €	71,11 €
22 VK - 900 x 1200	ks	1	182,84 €	182,84 €
22 VK - 600 x 1800	ks	4	173,12 €	692,50 €
22 VK - 600 x 1000	ks	7	114,17 €	799,18 €
22 VK - 600 x 1200	ks	2	128,90 €	257,81 €

<u>Držiak telesa KORADO</u>	pár	18	4,20 €	75,60 €
------------------------------------	-----	----	--------	---------

<u>Držiak panelového telesa - premiestnené existujúce</u>	pár	7	4,20 €	29,40 €
--	-----	---	--------	---------

Rebríkové teleso KORADO Koralux Linear

KL 450.1820	ks	3	74,81 €	224,42 €
KL 450.1200	ks	2	62,62 €	125,23 €

<u>Držiak telesa KORADO Koralux</u>	súb	5	6,55 €	32,76 €
--	-----	---	--------	---------

<u>Termostatický ventil priamy 1/2"</u> s prednastavením, HERZ TS-90-V	ks	56	13,98 €	782,88 €
--	----	----	---------	----------

<u>Radiátorová spojka priama DN10, HERZ RL-1</u> uzatváracia bez prednastavenia	ks	25	6,74 €	168,60 €
---	----	----	--------	----------

Spoločenský dom Trenčianske Stankovce
Vykurovanie Revízia 01

<u>Radiátorová spojka priama DN10, HERZ RL-5</u> uzatváracia s prednastavením	ks	31	10,84 €	335,92 €
<u>Radiátorová spojka "H" pre ventil-kompakt</u> HERZ - 3000	súb	15	26,75 €	401,22 €
<u>Tlakové skúšky telies</u>	ks	71	5,46 €	387,66 €
<u>Termostatická hlavica HERZ Hercules</u>	súb	71	30,54 €	2 168,34 €
<u>Potrubie z rúr z uhlíkovej ocele</u> vrátane tvaroviek, prechodov, závesov a uložení spájané lisovaním vrátane izolácií podľa Vyhl. 14/2016 Z.z.				
Prestabo 15 x 1,2	m	530	6,89 €	3 651,70 €
Prestabo 18 x 1,2	m	200	8,21 €	1 641,38 €
Prestabo 22 x 1,5	m	255	12,53 €	3 194,64 €
Prestabo 28 x 1,5	m	190	14,26 €	2 708,64 €
Prestabo 35 x 1,5 (upresniť na stavbe)	m	25	15,48 €	387,00 €
<u>Vypúšťací kohút potrubných rozvodov</u> (upresniť na stavbe)	ks	10	4,68 €	46,76 €
<u>Automatický odvzdušňovací ventil potrub rozvodov</u> (upresniť na stavbe)	ks	10	9,18 €	91,80 €
<u>Preplach potrubí</u>	m	1200	0,54 €	648,00 €
<u>Tlaková skúška potrubí</u>	m	1200	0,48 €	576,00 €
<u>Napustenie systému vodou</u>	súb	1	216,00 €	216,00 €
<u>Hydraulické vyregulovanie</u>	súb	1	0,00 €	0,00 €
<u>Protokoly, skúšky</u>	súb	1	0,00 €	0,00 €
<u>Uvedenie kotlov a regulácie do prevádzky</u>	súb	1	9 360,00 €	9 360,00 €

54 575,06 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa**
 Názov objektu **1.6 Vzduchotechnické zariadenia**

JKSO
 EČO
 Miesto **Trenčianske Stankovce**

Objednávateľ **Obec TRENČIANSKE STANKOVCE**
 Projektant **PORIS s.r.o. - Ing. Ľubomír PORUBAN**
 Zhotoviteľ **STACON s.r.o.**
 Spracoval **Ing. Pavol Bogár**

IČO
 IČ DPH
 36351521

Rozpočet číslo
 Dňa **14.06.2018**

CPV
 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	43 272,43	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		43 272,43	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	43 272,43	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 43 272,43	8 654,49	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	51 926,92	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvýhodnenie +/-	0,00	

**Spoločenský dom Trenčianske Stankovce
Vzduchotechnické zariadenia Revízia 01**

<u>VETRANIE</u>		j. cena	cena spolu	
1.1	<p><u>Vzduchotechnická jednotka ATREA DUPLEX 15000 Roto-N</u> súb 1 20 145,60 € 20 145,60 € <u>vyhovujúca Nariadeniu EU 1253/2014, ErP 2018</u> rekuperačná, s rotačným výmenníkom vo vyhotovení pre exteriér, inštalácia na strechu s EC ventilátormi s vodným ohrevom 22,6 kW (voda 65/45°C, 2080 ltr za hod) v okruhu ohrievača 25% zmes etylénglykol výkon prívod/odvod 10 000 m3/hod - 500 Pa príkon 6,9 kW/400V hmotnosť 1532 kg <u>pozostávajúca z :</u> dvoch ventilátorov dvoch filtrov (F7/M5) obtoku rekuperačného výmenníka odvodu kondenzátu pružných potrubných prírub spojovacích a montážnych prvkov</p>			
	<p><u>Rám - oceľová konštrukcia pre inštaláciu na streche</u> súb 1 stavebná dodávka</p>			
	<p><u>Riadiaci systém ATREA</u> súb 1 0,00 € 0,00 € regulátor ovládanie vrátane čidiel</p>			
	<p><u>Oživenie a nastavenie VZT jednotky</u> súb 1 250,00 € 250,00 €</p>			
2.1	<p><u>Kruhovú dýzu pre prívod vzduchu nastaviteľná</u> súb 18 367,57 € 6 616,30 € <u>ELEKTRODESIGN DF-48-C-12</u></p>			
2.2	<p><u>Výustka pre kruhové potrubie odvodná, regulovateľná</u> súb 10 85,00 € 850,00 € <u>ELEKTRODESIGN KVPI-V-1000x150-R1</u></p>			
2.3	<p><u>Tlmič hluku do potrubia ELEKTRODESIGN TAA 500</u> súb 2 201,60 € 403,20 € ϕ 500 - L 1000 mm</p>			
	<p><u>VZT potrubie hranaté z pozink. plechu</u> vrátane tvaroviek, prechodov a upevňovacieho materiálu do obvodu 2,5 m m 4 55,00 € 220,00 € vrátane izolácií a UV stabilnej reflexnej fólie 15 38,00 € 570,00 €</p>			
	<p><u>VZT potrubie zhotovené zo SPIRO rúr</u> vrátane tvaroviek, prechodov a upevňovacieho materiálu zaizolované kaučukovou izoláciou</p>			
	<p>ϕ 315 mm m 65 12,00 € 780,00 €</p>			
	<p>ϕ 500 mm m 47 21,39 € 1 005,33 €</p>			

Spoločenský dom Trenčianske Stankovce
Vzduchotechnické zariadenia Revízia 01

Izolácia	m2	150	12,00 €	1 800,00 €
Montáž zariadení	kpl	1	7 180,00 €	7 180,00 €
<u>Drobný spojovací a pomocný materiál</u>	súb	1	432,00 €	432,00 €
<u>Protokoly a skúšky</u>	súb	1	120,00 €	120,00 €
<u>Uvedenie VZT jednotky do prevádzky</u>	súb	1	750,00 €	750,00 €
<u>Žeriav, lešenie, plošina, podhl'ad</u>	kpl	1	2 150,00 €	2 150,00 €
<u>SPOLU</u>				<u>43 272,43 €</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Spoločenského domu - II. etapa	JKSO	
Názov objektu	1.7 Vnútorné silnopráúdové rozvody	EČO	
		Miesto	Trenčianske Stankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec TRENČIANSKE STANKOVCE		
Projektant	PORIS s.r.o. - Ing. Ľubomír PORUBAN		
Zhotoviteľ	STACON s.r.o.	36351521	
Spracoval	Ing. Pavol Bogár		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		14.06.2018	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	5 848,80	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	5 848,80	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		5 848,80
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 5 848,80		1 169,76
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		7 018,56
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +-		0,00

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti SD, Tr. Stankovce
 Objekt : SO-ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI SD
 Časť : 1.7 Vnútročné silnopráúdové rozvody a MaR
 JKSO :

Investor : Obec Trenciánske Stankovce
 Projekt : Ing. Bartoň
 Dodávateľ : STACON s.r.o.
 Kalkulant :

Číslo	Kód	Kód	Kód	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (€)	Dodávky (€)
1	155	0		Rúrka ohybná ochranná do Φ 42mm	55,00	m	0,80	44,00	
2	155	0		Rúrka ohybná ochranná do Φ 42mm	55,00	m	1,10		60,50
3	155	0		Rúrka pevne uložená do Φ 42mm ochranná Materiál +5%	35,00	m	0,90	31,50	
4	155	0		Rúrka pevne uložená do Φ 42mm Materiál + 5%	35,00	m	1,60		56,00
5	155	0		Spínač na povrchu Typ 3553-05629, 230V, 10A	1,00	ks	2,80	2,80	
6	155	0		Spínač na povrchu Typ 3553-05629, 230V, 10A Materiál	1,00	ks	10,10		10,10
7	155	0		Domová zásuvka na povrch, 230V, 16A	7,00	ks	4,20	29,40	
8	155	0		Domová zásuvka na povrch, 230V, 16A, IP54 Materiál	7,00	ks	3,00		21,00
9	155	0		Kratica rozvodka z lis. izol. Typ 6455-11, 230V, 16A	2,00	kus	3,60	7,20	
10	155	0		Kratica rozvodka Typ 6455-11, 230V, 16A Materiál	2,00	kus	2,50		5,00
11	155	0		Osadenie lustrovej svorky 3x4	2,00	kus	1,80	3,60	
12	155	0		Osadenie lustrovej svorky 3x4 Materiál	2,00	kus	0,36		0,72
13	155	0		Kábelový žľab roz. 62/50 vč. veka a uchytenia	20,00	m	6,00	120,00	
14	155	0		Kábelový žľab roz. 62/50 vč. veka a uchytenia Materiál+podpery	20,00	m	8,00		160,00
15	155	0		Oceľová konštrukcia všeobecne	100,00	kg	1,80	180,00	
16	155	0		Oceľová konštrukcia všeobecne Materiál	100,00	kg	0,96		96,00
17	155	0		Výstražná tabuľka formát A5	6,00	ks	0,36	2,16	
18	155	0		Výstražná tabuľka formát A5 Materiál	6,00	ks	0,60		3,60
19	155	0		Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5mm	150,00	ks	0,72	108,00	
20	155	0		Ukončenie vodiča v rozvádzači do 10mm	8,00	ks	0,85	6,80	
21	155	0		Silový kábel typ CYKY-J 3x1,5	15,00	m	0,72	10,80	
22	155	0		Silový kábel typ CYKY-J 3x1,5 Materiál + 5%	15,00	m	0,60		9,00
SPOLU								546,26	421,92

MONTÁŽ

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti SD, Tr. Stankovce
Objekt: SO-ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI SD
Časť: 1.7 Vnútorne silnoprádové rozvody a MaR
JKSO:

Investor: Obec Trenčianske Stankovce
Projekt: Ing. Bartoň
Dodávateľ: STACON s.r.o.
Kalkulant:

PRENOS												
23	155	0	Trojfázový istič PL7C3-16A			1,00	ks	9,60				9,60
24	155	0	Trojfázový istič PL7C3-16A		Materiál + 5%	1,00	ks	18,00				18,00
25	155	0	Silový kábel typ CYSY 3Ax0,75			5,00	m	0,72				3,60
26	155	0	Silový kábel typ CYSY 3Ax0,75		Materiál + 5%	5,00	m	0,72				3,60
27	155	0	Silový kábel typ CYKY-J 3x2,5			75,00	m	0,72				54,00
28	155	0	Silový kábel typ CYKY-J 3x2,5		Materiál + 5%	75,00	m	0,80				60,00
29	155	0	Silový kábel typ CYKY 2Ax2,5			10,00	m	0,72				7,20
30	155	0	Silový kábel typ CYKY 2Ax2,5		Materiál + 5%	10,00	m	0,72				7,20
31	155	0	Silový kábel typ CYKY-J 5x2,5			40,00	m	0,72				28,80
32	155	0	Silový kábel typ CYKY-J 5x2,5		Materiál + 5%	40,00	m	1,53				61,20
33	155	0	Ekvipotenciálna svorkovnica			1,00	ks	12,00				12,00
34	155	0	Ekvipotenciálna svorkovnica		Materiál	1,00	ks	12,00				12,00
35	155	0	Silový kábel typ JQTQ 2x0,8			65,00	m	0,72				46,80
36	155	0	Silový kábel typ JQTQ 2x0,8		Materiál + 5%	65,00	m	0,60				39,00
37	155	0	Silový kábel typ CYKY 4Cx1,5			6,00	m	0,72				4,32
38	155	0	Silový kábel typ CYKY 4Cx1,5		Materiál + 5%	6,00	m	0,85				5,10
39	155	0	El. hůkačka 230V			1,00	ks	7,20				7,20
40	155	0	El. hůkačka		Materiál	1,00	ks	36,00				36,00
41	155	0	Žiarivkové svietidlo stropné 2x36W, IP44			2,00	ks	12,00				24,00
42	155	0	Žiarivkové svietidlo stropné 2x36W		Materiál	2,00	ks	25,20				50,40
43	155	0	Silový kábel CYSY-J 3x1,5			45,00	m	0,72				32,40
44	155	0	Silový kábel CYSY-J 3x1,5		Materiál	45,00	m	0,72				32,40
45	155	0	Tlačítko Total stop, T10S1H			1,00	ks	12,00				12,00
46	155	0	Tlačítko Total Stop T10S1H		Materiál	1,00	ks	29,00				29,00
SPOLU											241,92	353,90

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti SD, Tr. Stankovce Investor : Obec Trenčianske Stankovce

Objekt : SO-ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI SD Projekt : Ing. Bartoň

Časť : 1.7 Vnútorne silnoprúdové rozvody a MaR Dodávateľ : STACON s.r.o.

JKSO : Kalkulant :

PRENOS												
47	155	0	Montáž rozvádzača RK, regulátorov R1, R2, R3					4,00	ks	48,00	192,00	
48	155	0	Vodič CY6 pre ochr. pospojovanie					85,00	m	0,85	72,25	
49	155	0	Vodič CY6 pre ochr. pospojovanie	Materiál				85,00	m	0,72		61,20
50	155	0	Silový kábel typ CYSY 2Ax0,75					40,00	m	0,72	28,80	
51	155	0	Silový kábel typ CYSY 2Ax0,75					40,00	m	0,60	24,00	
52	155	0	Zdroj: žiarivka 36W					4,00	ks	1,55	6,20	
53	155	0	Zvodový drôt FeZn Φ10mm					15,00	m	0,96	14,40	
54	155	0	Zvodový drôt FeZn Φ10mm					15,00	m	2,15	32,25	
55	155	0	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky					1,00	kus	4,70	4,70	
56	155	0	Zachytávacia tyč l=2m vč. ochrannej striešky	Materiál				1,00	kus	12,60	12,60	
57	155	0	Montáž snímača teploty vonkajšej					1,00	ks	12,00	12,00	
58	155	0	Montáž snímača tlaku					1,00	ks	12,00	12,00	
59	155	0	Zásuvka na povrchu 24V/10A					1,00	ks	4,10	4,10	
60	155	0	Zásuvka na povrchu 24V/10A	Materiál				1,00	ks	11,00	11,00	
61	155	0	Demontáž existujúcej elektroinštalácie					3,00	hod	24,00	72,00	
62	155	0	Silový kábel CYSY 4Cx1,5					40,00	m	0,72	28,80	
63	155	0	Silový kábel CYSY 4Cx1,5	Materiál				40,00	m	0,96		38,40
64	155	0	Silový kábel SYKFY 3x2x0,5					15,00	m	0,72	10,80	
65	155	0	Silový kábel SYKFY 3x2x0,5					15,00	m	0,36	5,40	
66	155	0	Kábelový žlab roz. 125/50 vč. veka a uchytienia					10,00	m	6,60	66,00	
67	155	0	Kábelový žlab roz. 125/50 vč. veka a uchytienia	Materiál				10,00	m	11,00	110,00	
68	155	0	Zvodový drôt FeZn Φ8mm vč. Podpier					15,00	m	3,50	52,50	
69	155	0	Zvodový drôt FeZn Φ8mm	Materiál				15,00	m	1,60	24,00	
70	155	0	Svorka hromozvodová SP1,SK,SS					9,00	ks	2,10	18,90	
71	155	0	Svorka hromozvodová SP1,SK,SS	Materiál				9,00	ks	1,20	10,80	
72	155	0	Spínač na povrchu Typ VS16 1103, 400V, 16A, IP44					1,00	ks	4,50	4,50	
73	155	0	Spínač na povrchu Typ VS16 1103, 400V, 16A	Materiál				1,00	ks	24,00	24,00	
74	155	0	Silový kábel SYKFY 2x2x0,5					20,00	m	0,72	14,40	
75	155	0	Silový kábel SYKFY 2x2x0,5	Materiál				20,00	m	0,24	4,80	
76	155	0	Kábelový žlab MIK 25/40 vč. veka a uchytienia					35,00	m	4,20	147,00	
77	155	0	Kábelový žlab MIK 25/40 vč. veka a uchytienia	Materiál				35,00	m	1,80	63,00	
											755,15	427,65
SPOLU											1 543,33	1 203,47
MONTÁŽ SPOLU												
MONTÁŽ A DODÁVKA SPOLU SPOLU												
											2 746,80	

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti SD, Tr. Stankovce
Objekt: SO-ZLEPŠENIE ENERGETICKEJ HOSPODÁRNOSTI SD
Časť : 1.7 Vnútorne silnopráúdové rozvody a MaR
JKSO :
Investor : Obec Trenčianske Stankovce
Projekt : Ing. Barfoň
Dodávateľ : STACON s.r.o.
Kalkulant :

REKAPITULÁCIA:

MONTÁŽ	1 543,33
MATERIÁL	1 203,47
REVÍZIA	250 25 hod. x 10,-
DOPRAVA	80
PPV 3%	82,40
rozvázzače	2 368,00
technic.špecifikácia	321,60
CELKOM:	5 848,80 EUR bez DPH